
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年9月26日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事 管 配水管改良工事（寺井町１工区） 能美市　寺井町地内
【ダルマ】
φ75　DIP（GX）　L=214.0ｍ
φ100DIP（GX）　L=97.0ｍ

25,740,000 25,470,000 （株）アライ R6.12.27 1 上下水道課

2 一般競争入札 工事 管 配水管改良工事（寺井町２工区） 能美市　寺井町地内
【ダルマ】
φ100DIP（GX）　L=115.0ｍ

11,680,000 11,050,000 （有）北浦水道工業 R6.12.27 1 上下水道課

3 一般競争入札 工事 土木 上下水道仮設工事（鍋谷川河川等災害関連事業） 能美市寺畠町地内
下水道管φ50VP　L=29.0ｍ
マンホールポンプ移設設置工　N=1式
配水管φ75VP　L=29.0ｍ

43,760,000 43,600,000 （株）谷本工務店 R6.12.27 1 上下水道課

令和6年9月24日～9月25日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年9月26日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 廃棄物 ごみ焼却施設精密機能検査業務委託 能美市美化センター
書類検査、性能状況調査、設備検査
N=1施設

非公表 2,600,000 （株）日本海コンサルタント R7.3.31 3 美化センター

2 一般競争入札 役務 機械器具 空気圧縮機点検整備業務委託 能美市美化センター 空気圧縮機　N=3基 非公表 2,050,000 （株）柿本商会 R7.3.18 1 美化センター

3 一般競争入札 役務 造園 令和６年度緩衝帯整備業務委託 能美市上徳山町地内 森林間伐　A=1.8ha 957,000 910,000 青山グリーンサービス R7.2.28 3 農林課

4 指名競争入札 役務 橋梁 橋梁点検業務委託（R6-1） 能美市根上、寺井地区 橋梁点検　N=26橋 非公表 8,100,000 （株）中央設計技術研究所 R7.3.31 12 土木課

5 指名競争入札 役務 橋梁 橋梁点検業務委託（R6-2） 能美市辰口地区 橋梁点検　N=15橋 非公表 8,500,000 ナチュラルコンサルタント（株） R7.3.31 12 土木課

令和6年9月24日～9月25日
能美市


